（裏）
[bookmark: _GoBack]様式 第32号（第32条関係）
年　月　日
特例屋外広告業登録事項変更届出書

山形市長　佐　藤　孝　弘　殿

届出者　住 所　　〒

[image: in]氏 名
電話番号
電子メールアドレス
（法人その他団体にあっては、主たる事業所の所在地、商号又は名称及び代表者氏名）

　届出事項について変更があったので、山形市屋外広告物条例第46条第5項の規定により、次のとおり届け出ます。
	届出番号
	山形市特例屋外広告業登録　第　　　　号

	届出年月日
	年　　　月　　　日

	変更に係る事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

１　商号、名称又は氏名及び住所
法人その他の団体にあっては、商号又は名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地
２　営業所の名称及び所在地
３　業務主任者の氏名及び所属する営業所の名称

備考　全てを記入できない場合には、適宜、用紙を追加して記入してください。
image1.wmf